
UCHWAŁA NR VIII/78/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub "Senior+”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 15 pkt 6, 
art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2 i 4, art. 97 ust. 5, art. 111a ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818, poz. 2473 ) oraz uchwały 
Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na 
lata 2015 - 2020 (M.P. z 2018 r. poz. 228) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Słomiance (zwany dalej Klubem), jako 
miejsce spotkań osób nieaktywnych zawodowo w wieku 60+ (seniorów) zamieszkałych na terenie Gminy 
Jasionówka.

2. Klub, o którym mowa w ust. 1, jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej.

3. Klub łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Jasionówce (dalej GOPS).

4. Klub działa w strukturze GOPS.

5. Ustala się, że uczestnictwo w Klubie jest nieodpłatne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: 7EC5C81C-57F4-473B-98CB-2EBC970CAA89. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




